
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

22 вересеня 2021р. м.Стрий № 309

Про внесення змін до складу комісії 
з питань визначення станузелених
насаджень та їх відновноївартості

Згідно рішення міськвиконкому від 18 лютого 2021 року №51 «Про 
створення комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної 
вартості», у зв’язку з кадровими змінами, керуючись п.п.1, п.п.2, п.Б ст. 30 ЗУ 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до складу комісії з питань визначення стану зелених 
насаджень та їх відновної вартості, та затвердити її склад, згіднододатку.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова Олег  КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення Стрийського МВК
№ 309 від 22 вересня 2021р.

Склад
комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх 

відновної вартості

- М. Дмитришин – Перший заступник міського голови, голова 

комісії;

- І. Пастущин – начальник управління ЖКГ Стрийської міської ради, 

заступник голови комісії;

- В. Кулак – майстер по озелененню Стрийського МККП, секретар 

комісії;

Члени комісії:

- І.Пагутяк – начальник відділу транспортної інфраструктури, ТПВ та екології 

управління ЖКГ Стрийської міської ради, 

- М.Кривенчук- заступник начальника Стрийського МККП;

- Н.Швед – начальник відділу (інспекції)з 

благоустрою,управлінняЖКГ;

- Представник державної екологічної інспекції Львівськоїобласті.

Керуюча справами міськвиконкому О. Затварницька


